МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]840

Об изъятии для муниципальных
нужд земельного участка
под многоквартирным жилым домом

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации,                      договором о развитии от 15.05.2014 № 17-10-2956/4 «О развитии застроенной территории – части микрорайона 1 города Сургута», заключенным между                      Администрацией города и акционерным обществом «Завод промышленных строительных деталей», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017               № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                        Администрации города»:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок под многоквар-тирным жилым домом, расположенным по адресу: город Сургут, улица                        Восход, 11, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного                                    использования: под многоквартирный жилой дом, кадастровый номер: 86:10:0101140:2072.
2. Отменить постановление Администрации города от 27.12.2018 № 10342 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка под многоквар-тирным домом».
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов